НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 25 мая 2016 г.   № 5/36

г. Невьянск

О проведении торжественного вручения паспортов гражданам

Невьянского городского округа, достигшим 14-летнего возраста,

посвященного Дню России

В целях реализации Программы Невьянской районной территориальной из-

бирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение орга-

низаторов и участников избирательного процесса» на 2016 год, в соответствии с

графиком проведения акции «Мы граждане России», в связи с празднованием Дня

России, на основании пункта 3 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, Невьянская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Провести 09 июня 2016 года в 15.00 часов в зале Дворца культуры Маши-

ностроителей Невьянского городского округа торжественное вручение паспортов

гражданам Невьянского городского округа, достигшим 14-летнего возраста.

2. Направить настоящее решение в администрацию Невьянского городского

округа, отделение УФМС России по Свердловской области в Невьянском районе,

средствам массовой информации, разместить на официальном сайте Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии С.Ф. Жигалину.

Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

 Невьянской районной территориальной

 избирательной комиссии

И.Ю. Мануйлова